

Dodatek č. 2

Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

kmenová smlouva evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 15/2022**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 300
E-mail tel. mob: kolonecny@mesto-sluknov.cz, 737 141 300
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
~~Ing. Tomáš Kolonečný, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov~~
~~Ing. Tomáš Kolonečný, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov~~
E-mail, tel. Mobil: ~~kolonecny@mesto-sluknov.cz, 737 141 300~~

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: SaM silnice a mosty Děčín a. s.
Sídlo: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČ: 25042751
DIČ: CZ25042751
Zastoupený: ~~Ing. Petr Štěpánek, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov~~ výkonným ředitelem
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Česká spořitelna
Číslo účtu : 2572560297/0100, 345172/0800
Telefon: 412 704 521
E-mail tel. mob: ~~sestava@sam-decin.cz, 412 704 521~~
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
E-mail, tel. Mobil: ~~sestava@sam-decin.cz, mob. 737 141 300~~
~~Jiný pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:~~
~~Jiný pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:~~
Jiný pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
svetoznam-dc.cz, mob. 737 141 300
a následně jmenovaný stavbyvedoucí

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna ceny z důvodů skutečností zjištěných v průběhu stavby, které zadavatel v době zadání nemohl předpokládat – jedná se o odečtení prací, které není nutné pro zdárné dokončení díla realizovat, a o práce nad rámec původní smlouvy o dílo, které zadavatel požaduje po zhotoviteli provést v rámci zakázky.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

3. Cena díla

1. Cena za dodatek díla je dohodnuta jako cena pevná, vyplývající z dodávky dle kmenové smlouvy a nabídky zhotovitele. Celková cena je uvedena včetně DPH.
2. Cena dodatku díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... -31.627,08 Kč
DPH 21 %:-6.641.69 Kč
Cena včetně DPH:.....-38.268,77 Kč
(cena slovy: minusosmtisícšestsetšedesátčtyřikorunčeskýchdevadesáttrihaléřů)

Celková cena díla, včetně dodatku č. 1 je sjednána ve výši:

Cena bez DPH:..... 5.171.974,60 Kč
DPH 21 %: 1.086.114,66 Kč
Cena včetně DPH:..... 6.258.089,26 Kč

(cena

slovy:

tšestmiliónůdvěstěpadesátosmtisícosmdesátdevětkorunčeskýchdvacetšesthaléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

4. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku smlouvy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je příslušný soud v Děčíně.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.
5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.
6. Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen na 18. schůzi Rady města dne usnesením č. 20/18R/2023.

Příloha:

Souhrn víceprací a méněprací

Ve Šluknově dne: 30.06.2023

Za objednatele:

Ing. Tomáš Kolonečný
Starosta města Šluknov



V Děčíně dne: 29.6.23

Za zhotovitele:

S a M silnice a mosty Děčín a.s.
S a M
sílnická 416/39
506 02 Děčín I
tel.: 412 704 521
Děčín DIČ: CZ25042751 ⑦
výkonný ředitel
SaM silnice a mosty Děčín a. s.

Šluknov - 4 mosty - více/méněpráce

Pořadí	název	částka bez DPH	částka s DPH
1	Vícepráce	64 241,16 Kč	77 731,80 Kč
2	Méněpráce	-95 868,24 Kč	-116 000,57 Kč
Celkem:		-31 627,08 Kč	-38 268,77 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v23107 - Obnova 9 mostů na Šluknovském potoce v Císařském - I. etapa (4 mosty)						
04 - SO 204 C-M-10 - 04 - SO 204 C-M-10						
HSV - Práce a dodávky HSV						
4 - Vodorovné konstrukce						
272	421955112	Bednění z překližek na mostní skruži - zřízení	30,873 M2	1 113,00	34 361,65	21% 41 577,60
273	421955212	Bednění z překližek na mostní skruži - odstranění	30,873 M2	618,00	19 079,51	21% 23 086,21
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					53 441,16	64 663,81
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						
290	948411121	Zřízení podpěry dočasné kovové Pížmo výšky do 12 m	0,750 T	6 900,00	5 175,00	21% 6 261,75
291	948411221	Odstranění podpěry dočasné kovové Pížmo výšky do 12 m	0,750 T	4 500,00	3 375,00	21% 4 083,75
292	948411921	Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pížmo výšky do 12 m	1,500 T	1 500,00	2 250,00	21% 2 722,50
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					10 800,00	13 068,00
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				64 241,16	77 731,81
Celkem	04 - SO 204 C-M-10 - 04 - SO 204 C-M-10				64 241,16	77 731,81
CELKEM	Stavba: v23107 - Obnova 9 mostů na Šluknovském potoce v Císařském - I. etapa (4 mosty)				64 241,16	77 731,81

PROVEDENÉ PRÁCE

Poř. Kód	Mj.	Množství	Jedn. odbyt	Celkem odbyt	Proved. mn.	Proved. odbyt	Zbývá mn.	Zbývá odbyt
Stavba: 322550 - Obnova 9 mostů na Šluknovském potoce v Císařském - I. etapa (4 mosty)								
01 - SO 201 C-M-16 - 01 - SO 201 C-M-16								
HSV - Práce a dodávky HSV								
1 - Zemní práce								
001	113107152		Odstranění podkladů z kamenná těženého tl 200 mm strojné pl pře M2	30,000	27,00	810,00	30,000	810,00
002	113107182		Odstranění podkladů živičného tl 100 mm strojné pl přes 50 do 20C M2	30,000	50,00	1 500,00	30,000	1 500,00
003	115001106	M	Převodění vody potrubím DN do 900	9,000	2 562,00	23 058,00	9,000	23 058,00
004	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/ HOD	200,000	78,00	15 600,00	200,000	15 600,00
005	115101301	DEN	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok dc	60,000	36,00	2 160,00	60,000	2 160,00
006	122251103	M3	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I,	51,000	138,00	7 038,00	51,000	7 038,00
007	129353101	M3	Čištění otevřených koryt vodotěsní síťe dna do 5 m hl do 2,5 m v ho	5,850	887,00	5 188,95	5,850	5 188,95
008	163191121	M3	Zřízení těsnění hradičích stěn ze ztuhlé sypání	2,800	665,00	1 862,00	2,800	1 862,00
010	163191131	M3	Odstranění těsnění hradičích stěn ze ztuhlé sypání	2,800	408,00	1 142,40	2,800	1 142,40
011	162751163R	M3	Odvoz přebytečného výkopku na skládku zhotovitele vč. uskladně	56,600	1 650,00	93 390,00	56,600	93 390,00
012	174101101	M3	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhněním	36,000	850,00	30 600,00	36,000	30 600,00
009	58125110	T	jíl surový kusový	5,880	1 250,00	7 350,00	5,880	7 350,00
014	58125110	T	jíl surový kusový	37,800	1 250,00	47 250,00	37,800	47 250,00
013	58337344	T	šterkopiesek frakce 0/32	18,000	350,00	6 300,00	18,000	6 300,00
Celkem: 1				243 249,35		243 249,35		0,00
2 - Zakládání								
015	212341111	M3	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	0,650	3 560,00	2 307,50	0,650	2 307,50
016	212792211	M	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 1	13,000	91,00	1 183,00	13,000	1 183,00
017	212792311	M	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 11C	2,000	116,00	232,00	2,000	232,00
018	213311142	M3	Pošíťaře ztuhlé pod základy ze šterkopiesku netříděného	1,296	1 044,00	1 353,02	1,296	1 353,02
019	273311124	M3	Základové desky z betonu prostého C 12/15	1,296	4 850,00	6 285,60	1,296	6 285,60
020	274321117	M3	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB	0,603	6 200,00	3 738,60	0,603	3 738,60
021	274321118	M3	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB	9,720	6 850,00	66 582,00	9,720	66 582,00
022	274354111	M2	Bednění základových pasů - zařízení	27,060	1 169,00	31 633,14	27,060	31 633,14
023	274354211	M2	Bednění základových pasů - odstranění	27,060	85,00	2 300,10	27,060	2 300,10
024	274361116	T	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli	0,190	70 648,00	13 423,12	0,190	13 423,12
025	274361412	T	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných s	0,057	62 110,00	3 540,27	0,057	3 540,27
Celkem: 2				132 578,35		132 578,35		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce								
026	334213111	M3	Zdivo mostů z nepravdivelných kamenů na maltu, objem jednoho ke	2,960	12 500,00	37 000,00	2,960	37 000,00
027	334323118	M3	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	6,621	5 890,00	38 997,69	6,621	38 997,69
028	334351112	M2	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pr	23,397	1 132,00	26 485,40	23,397	26 485,40
029	334351211	M2	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - c	23,397	85,00	1 988,75	23,397	1 988,75
030	334361216	T	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505	0,190	70 436,00	13 382,84	0,190	13 382,84
031	334361412	T	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 k	0,057	62 110,00	3 540,27	0,057	3 540,27

PROVEDENÉ PRÁCE

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn. odbyl	Celkem odbyl	Proved. mn.	Proved. odbyl	Zbývá mn.	Zbývá odbyl
032	032 348171111 Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímateelného do betonu ř	M	7,400	550,00	4 070,00	7,400	4 070,00	0,000	0,00
033	033 55391530 zábradlní systém	M	7,400	7 500,00	55 500,00	7,400	55 500,00	0,000	0,00
Celkem: 3					180 964,95		180 964,95		0,00
4 - Vodorovné konstrukce									
040	15484142 plech trapézový 55/235 940 Pz tl 1,00mm	M2	16,720	450,00	7 524,00	16,720	7 524,00	0,000	0,00
034	421321128 Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	M3	4,800	6 890,00	33 072,00	4,800	33 072,00	0,000	0,00
035	421351131 Bednění boční stěny konstrukci mostů výšky do 350 mm - zřízení	M2	6,280	1 120,00	7 033,60	6,280	7 033,60	0,000	0,00
036	421351231 Bednění stěny boční konstrukci mostů výšky do 350 mm - odstraň	M2	6,280	155,00	973,40	6,280	973,40	0,000	0,00
037	421361226 Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	T	0,570	71 500,00	40 755,00	0,570	40 755,00	0,000	0,00
038	421361412 Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2	T	0,171	61 457,00	10 509,15	0,171	10 509,15	0,000	0,00
039	4233355312 Montáž ztraceného bednění - sprážené desky z ortotropního plechi	M2	15,200	880,00	13 376,00	15,200	13 376,00	0,000	0,00
041	457451112 Ochranná betonová vrstva na izolaci přesypávaných objektů tl 60 mrr	M2	12,800	365,00	4 672,00	12,800	4 672,00	0,000	0,00
042	462511370 Zához z lomového kamene bez prošťekování z terénu hmotnost nr:	M3	2,400	1 710,00	4 104,00	2,400	4 104,00	0,000	0,00
043	462519002 Připlátek za urovňání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost	M2	12,000	159,00	1 908,00	12,000	1 908,00	0,000	0,00
Celkem: 4					123 927,15		123 927,15		0,00
5 - Komunikace pozemní									
044	564861011 Podklad ze šterkodité ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	M2	16,910	240,00	4 058,40	16,910	4 058,40	0,000	0,00
045	567124112 Podklad ze směsi srmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 rr	M2	16,910	625,00	10 568,75	16,910	10 568,75	0,000	0,00
046	573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	M2	29,700	25,00	742,50	29,700	742,50	0,000	0,00
047	577133121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABUJ) tl 40 mm š přes 3 m z	M2	16,910	455,00	7 694,05	16,910	7 694,05	0,000	0,00
048	577143121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABUJ) tl 50 mm š přes 3 m z	M2	29,700	585,00	17 374,50	29,700	17 374,50	0,000	0,00
Celkem: 5					40 438,20		40 438,20		0,00
8 - Trubní vedení									
050	59223020 trouba betonová hrdlová DN 300	M	1,010	12 000,00	12 120,00	1,010	12 120,00	0,000	0,00
049	812372221 Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním a čr:	M	1,000	535,00	535,00	1,000	535,00	0,000	0,00
Celkem: 8					12 655,00		12 655,00		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání									
055	40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	2,000	1 080,00	2 160,00	2,000	2 160,00	0,000	0,00
052	40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	KUS	2,000	1 500,00	3 000,00	2,000	3 000,00	0,000	0,00
051	91411111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na slou	KUS	2,000	240,00	480,00	2,000	480,00	0,000	0,00
053	914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	KUS	2,000	3 000,00	6 000,00	1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
054	914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým zá	KUS	2,000	321,00	642,00	2,000	642,00	0,000	0,00
056	919112111 Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podéř	M	15,600	65,00	1 014,00	15,600	1 014,00	0,000	0,00
057	918121112 Těsnění spár zářilkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm	M	15,600	150,00	2 340,00	15,600	2 340,00	0,000	0,00
058	931992122 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystýrenu tl 30 mm	M2	4,200	250,00	1 050,00	4,200	1 050,00	0,000	0,00
059	936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložení šablony do	KUS	2,000	1 000,00	2 000,00	1,000	1 000,00	1,000	1 000,00
060	94841121 Zřízení podpěry dočasné kovové Pížmo výšky do 12 m	T	4,000	6 900,00	27 600,00	4,000	27 600,00	0,000	0,00
061	548411221 Odstraňování podpěry dočasné kovové Pížmo výšky do 12 m	T	4,000	4 500,00	18 000,00	4,000	18 000,00	0,000	0,00
062	548411921 Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pížmo výšky do 12 m	T	4,000	1 500,00	6 000,00	4,000	6 000,00	0,000	0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn. odbyt	Celkem odbyt	Proved. mn.	Proved. odbyt	Zbývá mn.	Zbývá odbyt
063	961021112	M3	6,480	2 500,00	16 200,00	6,480	16 200,00	0,000	0,00
064	962021112	M3	8,424	2 200,00	18 532,80	8,424	18 532,80	0,000	0,00
065	963021112	M3	3,744	2 000,00	7 488,00	3,744	7 488,00	0,000	0,00
066	566003810	M	5,000	101,00	505,00	5,000	505,00	0,000	0,00
067	566052121	KUS	1,000	306,00	306,00	1,000	306,00	0,000	0,00
068	566075211	KG	200,000	15,00	3 000,00	200,000	3 000,00	0,000	0,00
069	566888R	M	5,000	1 500,00	7 500,00	0,000	0,00	5,000	7 500,00
	Celkem: 9				123 817,80		112 317,80		11 500,00
070	997221571R	T	62,677	350,00	21 936,95	62,677	21 936,95	0,000	0,00
071	997221511	T	62,677	131,00	8 210,69	62,677	8 210,69	0,000	0,00
	Celkem: 997				30 147,64		30 147,64		0,00
072	998212111	T	84,498	310,00	26 194,38	84,498	26 194,38	0,000	0,00
	Celkem: 998				26 194,38		26 194,38		0,00
	Celkem: HSV				913 972,82		902 472,82		11 500,00
	PSV - Práce a dodávky PSV								
074	1-163150	T	0,013	50 000,00	650,00	0,013	650,00	0,000	0,00
076	24617150	KG	0,037	150,00	5,55	0,037	5,55	0,000	0,00
078	69311088	M2	33,800	100,00	3 380,00	33,800	3 380,00	0,000	0,00
073	7-1311001	M2	40,920	10,00	409,20	40,920	409,20	0,000	0,00
075	7-1321131	M2	81,840	18,00	1 473,12	81,840	1 473,12	0,000	0,00
077	7-1331382	M2	29,000	15,00	435,00	29,000	435,00	0,000	0,00
079	998711101	T	0,032	680,00	21,76	0,032	21,76	0,000	0,00
	Celkem: 711				6 374,63		6 374,63		0,00
	Celkem: PSV				6 374,63		6 374,63		0,00
	Celkem: 01 - SO 201 C-M-16				920 347,45		908 847,45		11 500,00
	02 - SO 202 C-M-13 - 02 - SO 202 C-M-13								
	HSV - Práce a dodávky HSV								
	1 - Zemní práce								
080	113107152	M2	29,921	31,00	927,55	29,921	927,55	0,000	0,00
081	113107182	M2	29,921	58,00	1 735,42	29,921	1 735,42	0,000	0,00
082	115001106	M	8,000	2 946,00	23 568,00	8,000	23 568,00	0,000	0,00
083	115101201	M	200,000	90,00	18 000,00	200,000	18 000,00	0,000	0,00
084	115101301	DEN	60,000	41,00	2 460,00	60,000	2 460,00	0,000	0,00
085	122231103	M3	34,126	159,00	5 426,03	34,126	5 426,03	0,000	0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

Měna: Kč

Pop. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn. odbyť	Celkem odbyť	Proved. mn.	Proved. odbyť	Zbývá mn.	Zbývá odbyť
086	Čištění otevřených koryt vodotečí šife dna do 5 m hl do 2,5 m v ho	M3	5,400	1 020,00	5 508,00	5,400	5 508,00	0,000	0,00
087	Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny	M3	2,800	765,00	2 142,00	2,800	2 142,00	0,000	0,00
089	Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhutněné sypaniny	M3	2,800	469,00	1 313,20	2,800	1 313,20	0,000	0,00
090	Odvoz přebytečného výkopku na skládku zhotovitele vč. uskladnění	M3	29,320	1 898,00	55 649,36	29,320	55 649,36	0,000	0,00
081	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	23,920	978,00	23 393,76	23,920	23 393,76	0,000	0,00
088	jí surový kusový	T	5,880	1 438,00	8 455,44	5,880	8 455,44	0,000	0,00
093	jí surový kusový	T	25,200	1 438,00	36 237,60	25,200	36 237,60	0,000	0,00
092	šterkopisek frakce 0/32	T	12,600	403,00	5 077,80	12,600	5 077,80	0,000	0,00
Celkem: 1					189 894,16		189 894,16		0,00
2 - Zakládání									
094	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	M3	0,350	4 083,00	1 429,05	0,350	1 429,05	0,000	0,00
095	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 110	M	7,000	105,00	735,00	7,000	735,00	0,000	0,00
096	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 110	M	2,000	133,00	266,00	2,000	266,00	0,000	0,00
097	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku netříděného	M3	0,888	1 201,00	1 066,49	0,888	1 066,49	0,000	0,00
098	Základové desky z betonu prostého C 12/15	M3	0,888	5 578,00	4 953,26	0,888	4 953,26	0,000	0,00
099	Základové pasy, prahů, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB	M3	7,142	7 878,00	56 264,68	7,142	56 264,68	0,000	0,00
100	Bednění základových pasů - zřízení	M2	17,883	1 344,00	24 034,75	17,883	24 034,75	0,000	0,00
101	Bednění základových pasů - odstranění	M2	17,883	98,00	1 752,53	17,883	1 752,53	0,000	0,00
102	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli	T	0,197	81 245,00	16 005,27	0,197	16 005,27	0,000	0,00
103	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných s	T	0,057	71 427,00	4 071,34	0,057	4 071,34	0,000	0,00
Celkem: 2					110 578,37		110 578,37		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce									
104	Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho ke	M3	3,350	14 375,00	48 156,25	3,350	48 156,25	0,000	0,00
105	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	M3	6,746	6 774,00	45 697,40	6,746	45 697,40	0,000	0,00
106	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pr	M2	23,695	1 302,00	30 850,89	23,695	30 850,89	0,000	0,00
107	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - c	M2	23,695	98,00	2 322,11	23,695	2 322,11	0,000	0,00
108	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505	T	0,197	81 001,00	15 957,20	0,197	15 957,20	0,000	0,00
109	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 k	T	0,057	71 427,00	4 071,34	0,057	4 071,34	0,000	0,00
110	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímavatelného do betonu ř	M	6,800	633,00	4 304,40	6,800	4 304,40	0,000	0,00
111	zabradelní systém	M	6,800	8 625,00	58 650,00	6,800	58 650,00	0,000	0,00
Celkem: 3					210 009,59		210 009,59		0,00
4 - Vodotrubní konstrukce									
118	plech trapézový 55/235 940 Pz tl 1,00mm	M2	15,973	518,00	8 274,01	15,973	8 274,01	0,000	0,00
112	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	M3	4,576	7 924,00	36 260,22	4,576	36 260,22	0,000	0,00
113	Bednění boční stěny konstrukci mostů výšky do 350 mm - zřízení	M2	5,700	1 288,00	7 341,60	5,700	7 341,60	0,000	0,00
114	Bednění stěny boční konstrukci mostů výšky do 350 mm - odstranění	M2	5,700	178,00	1 014,60	5,700	1 014,60	0,000	0,00
115	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	T	0,590	82 225,00	48 512,75	0,590	48 512,75	0,000	0,00
116	Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2	T	0,171	70 676,00	12 085,60	0,171	12 085,60	0,000	0,00
117	Montáž ztraceného bednění - sprážené desky z ortotropního plechi	M2	14,521	1 012,00	14 695,25	14,521	14 695,25	0,000	0,00
119	Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů tl 60 mm	M2	12,325	420,00	5 176,50	12,325	5 176,50	0,000	0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

Poř. Kód	Mj.	Množství	Jedn. odbyt	Celkem odbyt	Proved. mn.	Proved. odbyt	Zbývá mn.	Zbývá odbyt
Celkem: 1								
2 - Zakládání								
173	21234111			276 880,28		276 880,28		0,00
174	212792211	0,550	4 083,00	2 245,65	0,550	2 245,65	0,000	0,00
175	212792311	11,000	105,00	1 155,00	11,000	1 155,00	0,000	0,00
176	21331142	2,000	133,00	266,00	2,000	266,00	0,000	0,00
177	27331124	1,348	1 201,00	1 618,95	1,348	1 618,95	0,000	0,00
178	274321118	1,348	5 578,00	7 519,14	1,348	7 519,14	0,000	0,00
179	274354111	9,720	7 878,00	76 574,16	9,720	76 574,16	0,000	0,00
180	274354211	23,040	1 344,00	30 965,76	23,040	30 965,76	0,000	0,00
181	274361116	23,040	98,00	2 257,92	23,040	2 257,92	0,000	0,00
182	274361412	0,288	81 245,00	23 398,56	0,288	23 398,56	0,000	0,00
		0,076	71 427,00	5 428,45	0,076	5 428,45	0,000	0,00
Celkem: 2								
3 - Svislé a kompletní konstrukce								
183	334213111			151 429,59		151 429,59		0,00
184	334323118	2,920	14 375,00	41 975,00	2,920	41 975,00	0,000	0,00
185	334351112	7,763	6 774,00	52 586,56	7,763	52 586,56	0,000	0,00
186	334351211	26,274	1 302,00	34 208,75	26,274	34 208,75	0,000	0,00
187	334361216	26,274	98,00	2 574,85	26,274	2 574,85	0,000	0,00
188	334361412	0,288	81 001,00	23 328,29	0,288	23 328,29	0,000	0,00
189	348171111	0,076	71 427,00	5 428,45	0,076	5 428,45	0,000	0,00
190	55391530	8,040	633,00	5 089,32	8,040	5 089,32	0,000	0,00
		8,040	8 625,00	69 345,00	8,040	69 345,00	0,000	0,00
Celkem: 3								
4 - Vodorovné konstrukce								
197	15484142			234 536,22		234 536,22		0,00
191	421321128	24,474	518,00	12 677,53	24,474	12 677,53	0,000	0,00
192	421351131	6,933	7 924,00	54 937,09	6,933	54 937,09	0,000	0,00
193	421351231	7,391	1 288,00	9 519,61	7,391	9 519,61	0,000	0,00
194	421361226	7,391	178,00	1 315,60	7,391	1 315,60	0,000	0,00
195	421361412	0,863	82 225,00	70 960,18	0,863	70 960,18	0,000	0,00
196	423355312	0,228	70 676,00	16 114,13	0,228	16 114,13	0,000	0,00
198	457451112	22,249	1 012,00	22 515,99	22,249	22 515,99	0,000	0,00
199	452511370	22,249	420,00	9 344,58	22,249	9 344,58	0,000	0,00
200	492519002	5,400	1 967,00	10 621,80	5,400	10 621,80	0,000	0,00
		27,000	183,00	4 941,00	27,000	4 941,00	0,000	0,00
Celkem: 4								
5 - Komunikace pozemní								
201	534861011			212 947,50		212 947,50		0,00
202	537124112	26,600	276,00	7 341,60	26,600	7 341,60	0,000	0,00
203	573211108	60,600	719,00	43 571,40	60,600	43 571,40	0,000	0,00
		49,604	29,00	1 438,52	49,604	1 438,52	0,000	0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

30.6.2023

Měna: Kč

Por. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn. odbyt	Celkem odbyt	Proved. mn.	Proved. odbyt	Zbývá mn.	Zbývá odbyt
204	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABU) tl 40 mm š přes 3 m z M2	M2	26,600	523,00	13 911,80	26,600	13 911,80	0,000	0,00
205	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABU) tl 50 mm š přes 3 m z M2	M2	49,604	673,00	33 383,49	49,604	33 383,49	0,000	0,00
Celkem: 5					99 646,81		99 646,81		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání									
210	40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	2,000	1 242,00	2 484,00	2,000	2 484,00	0,000	0,00
207	40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-R34, C1-15 700mm	KUS	2,000	1 725,00	3 450,00	2,000	3 450,00	0,000	0,00
206	91411111 Montáž vislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na slou	KUS	2,000	276,00	552,00	2,000	552,00	0,000	0,00
208	91411211 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	KUS	2,000	3 450,00	6 900,00	1,000	3 450,00	1,000	3 450,00
209	91451111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým zá	KUS	2,000	369,00	738,00	2,000	738,00	0,000	0,00
211	91911211 Rezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podél	M	20,980	75,00	1 573,50	20,980	1 573,50	0,000	0,00
212	91912112 Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm	M	20,980	173,00	3 629,54	20,980	3 629,54	0,000	0,00
213	93199212 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 30 mm	M2	3,840	288,00	1 105,92	3,840	1 105,92	0,000	0,00
214	93694221 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do	KUS	2,000	1 150,00	2 300,00	1,000	1 150,00	1,000	1 150,00
215	94841121 Zřízení podpěry dočasné kovové Pířmo výšky do 12 m	T	4,000	7 935,00	31 740,00	4,000	31 740,00	0,000	0,00
216	94841122 Odsíraní nájemné podpěry dočasné kovové Pířmo výšky do 12 m	T	4,000	5 175,00	20 700,00	4,000	20 700,00	0,000	0,00
217	94841192 Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pířmo výšky do 12 m	T	8,000	1 725,00	13 800,00	8,000	13 800,00	0,000	0,00
218	96102112 Bourání mostních základů z kamene	M3	6,480	2 875,00	18 630,00	6,480	18 630,00	0,000	0,00
219	96202112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	M3	13,288	2 530,00	33 618,64	13,288	33 618,64	0,000	0,00
220	96302112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene	M3	6,900	2 300,00	15 870,00	6,900	15 870,00	0,000	0,00
221	96607521 Demontáž části ocelového zábradlí mostů do 50 kg	KG	160,000	17,00	2 720,00	160,000	2 720,00	0,000	0,00
222	966456R demontáž a montáž zábradlí na koruně zdi	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	1,000	11 500,00	0,000	0,00
Celkem: 9					171 311,60		166 711,60		4 600,00
997 - Přesun sutě									
223	99722157R Vodorná doprava vybouraných hmot na skládku investora	T	92,365	403,00	37 223,10	92,365	37 223,10	0,000	0,00
224	99722161I Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodornou dopravu	T	92,365	151,00	13 947,12	92,365	13 947,12	0,000	0,00
Celkem: 997					51 170,21		51 170,21		0,00
998 - Přesun hmot									
225	99821211 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové	T	92,684	357,00	33 088,19	92,684	33 088,19	0,000	0,00
Celkem: 998					33 088,19		33 088,19		0,00
Celkem: HSV					1 231 010,41		1 226 410,41		4 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV									
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům									
227	11163150 lak penetrační asfaltový	T	0,019	57 500,00	1 092,50	0,019	1 092,50	0,000	0,00
229	24617150 nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	KG	0,064	173,00	9,34	0,064	9,34	0,000	0,00
231	59311088 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 50	M2	28,904	115,00	3 323,96	28,904	3 323,96	0,000	0,00
226	711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým pe	M2	60,800	12,00	729,60	60,800	729,60	0,000	0,00
228	711321131 Provedení hydroizolace mostovek za horka nátěrem asfaltovým	M2	120,400	21,00	2 528,40	120,400	2 528,40	0,000	0,00
230	711331362 Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny	M2	24,800	17,00	421,50	24,800	421,50	0,000	0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

Měna: Kč

30.6.2023

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn. odbyt	Celkem odbyt	Proved. mm.	Proved. odbyt	Zbývá mn.	Zbývá odbyt
232	998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v ob.	T	0,037	782,00	28,93	0,037	28,93	0,000	0,00
Celkem: 711					8 134,34		8 134,34		0,00
742	Elektroinstalace - slaboproud								
233	74212200R Přeložka CETIN	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	1,000	11 500,00	0,000	0,00
Celkem: 742					11 500,00		11 500,00		0,00
Celkem: PSV					19 634,34		19 634,34		0,00
Celkem: 03 - SO 203 C-M-12					1 250 644,74		1 246 044,74		4 600,00
04 - SO 204 C-M-10 - 04 - SO 204 C-M-10									
HSV - Práce a dodávky HSV									
1 - Zemní práce									
234	113107152 Odstranění podkladu z kamenu těžného tl 200 mm strojné pl pře M2	M2	77,000	27,00	2 079,00	77,000	2 079,00	0,000	0,00
235	113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojné pl přes 50 do 20c M2	M2	77,000	50,00	3 850,00	77,000	3 850,00	0,000	0,00
236	115001106 Převedení vody potrubím DN do 900	M	12,000	2 562,00	30 744,00	12,000	30 744,00	0,000	0,00
237	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/h	HOD	200,000	78,00	15 600,00	200,000	15 600,00	0,000	0,00
238	115101301 Pohotovost čerpadl soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok dc DEN	M3	60,000	36,00	2 160,00	60,000	2 160,00	0,000	0,00
239	122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I,	M3	79,150	138,00	10 922,70	79,150	10 922,70	0,000	0,00
240	128353101 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v ho	M3	5,400	887,00	4 789,80	5,400	4 789,80	0,000	0,00
241	153191121 Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhuťné sypání	M3	3,000	665,00	1 995,00	3,000	1 995,00	0,000	0,00
243	153191131 Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhuťné sypání	M3	3,000	408,00	1 224,00	3,000	1 224,00	0,000	0,00
244	162751153R Odvoz přebytečného výkopku na skládku zhotovitele vč. uskladně	M3	69,400	1 650,00	114 510,00	69,400	114 510,00	0,000	0,00
245	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuťné	M3	64,000	860,00	54 400,00	64,000	54 400,00	0,000	0,00
242	58125110 jíl surový kusový	T	6,300	1 250,00	7 875,00	6,300	7 875,00	0,000	0,00
247	58125110 jíl surový kusový	T	67,200	1 250,00	84 000,00	67,200	84 000,00	0,000	0,00
246	58337344 šterkopisek frakce 0/32	T	18,000	350,00	6 300,00	18,000	6 300,00	0,000	0,00
Celkem: 1					340 449,50		340 449,50		0,00
2 - Zakládání									
248	21234111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	M3	0,400	3 550,00	1 420,00	0,400	1 420,00	0,000	0,00
249	212792211 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 1	M	8,000	91,00	728,00	8,000	728,00	0,000	0,00
250	212792311 Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 11c	M	2,000	116,00	232,00	2,000	232,00	0,000	0,00
251	213311142 Pošláře zhuťné pod základy ze šterkopisku netříděného	M3	1,908	1 044,00	1 991,95	1,908	1 991,95	0,000	0,00
252	273311124 Základové desky z betonu prostého C 12/15	M3	1,908	4 850,00	9 253,80	1,908	9 253,80	0,000	0,00
253	274321118 Základové pásy, prahy, věnce a ostruby mostních konstrukcí ze ŽB	M3	14,060	6 860,00	96 311,00	14,060	96 311,00	0,000	0,00
254	274354111 Bednění základových pasů - zřízení	M2	23,352	1 189,00	27 298,49	23,352	27 298,49	0,000	0,00
255	274354211 Bednění základových pasů - odstranění	M2	23,352	85,00	1 984,92	23,352	1 984,92	0,000	0,00
256	274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli	T	0,316	70 648,00	22 324,77	0,316	22 324,77	0,000	0,00
257	274361412 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných s	T	0,190	62 110,00	11 800,90	0,190	11 800,90	0,000	0,00
Celkem: 2					173 345,83		173 345,83		0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn. odbyl	Celkem odbyl	Proved. mn.	Proved. odbyl	Zbývá mn.	Zbývá odbyl
3 - Svislé a kompletní konstrukce									
258	334213111	Zdivo mostů z nepravdělných kamenů na maltu, objem jednoho kč	M3	3,800	12 500,00		47 500,00	0,000	0,00
259	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	M3	21,588	5 890,00		127 153,32	0,000	0,00
260	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pr	M2	65,091	1 132,00		73 683,01	0,000	0,00
261	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - c	M2	65,091	85,00		5 532,74	0,000	0,00
262	334361216	Výztuž dírků opěr z betonářské oceli 10 505	T	0,316	70 436,00		22 257,78	0,000	0,00
263	334361412	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 kř	T	0,190	62 110,00		11 800,90	0,000	0,00
264	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímateelného do betonu ř	M	7,290	550,00		4 009,50	0,000	0,00
265	55391530	zábradelní systém	M	7,290	7 500,00		54 675,00	0,000	0,00
Celkem: 3					346 612,24		346 612,24	0,000	0,00
4 - Vodorovné konstrukce									
272	15484142	plech trapézový 55/235 940 Pz tl 1,00mm	M2	33,960	450,00		15 282,00	0,000	0,00
266	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	M3	9,499	6 890,00		65 448,11	0,000	0,00
267	421351131	Bednění boční stěny konstrukci mostů výšky do 350 mm - zřízení	M2	8,640	1 120,00		9 676,80	0,000	0,00
268	421351231	Bednění stěny boční konstrukci mostů výšky do 350 mm - odstraní	M2	8,640	155,00		1 339,20	0,000	0,00
269	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	T	0,949	71 500,00		67 853,50	0,000	0,00
270	421361412	Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2	T	0,569	61 457,00		34 969,03	0,000	0,00
271	42335312	Montáž ztraceného bednění - sphažené desky z ortotropního plechi	M2	30,873	880,00		27 168,24	30,873	27 168,24
273	457451112	Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů tl 60 mm	M2	28,502	365,00		10 403,23	0,000	0,00
274	462511370	Zához z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost n:	M3	3,600	1 710,00		6 156,00	0,000	0,00
275	462519002	Příplatek za urovňání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost	M2	18,000	159,00		2 862,00	0,000	0,00
Celkem: 4					241 158,11		213 989,87	0,000	0,00
5 - Kormunikace pozemní									
276	564861011	Podklad ze šterkodřtí ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	M2	47,000	240,00		11 280,00	0,000	0,00
277	567124112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 m	M2	47,000	625,00		29 375,00	0,000	0,00
278	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	M2	77,000	25,00		1 925,00	0,000	0,00
279	577133121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š přes 3 m z	M2	47,000	455,00		21 385,00	0,000	0,00
280	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z	M2	77,000	585,00		45 045,00	0,000	0,00
Celkem: 5					109 010,00		109 010,00	0,000	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání									
285	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	2,000	1 080,00		2 160,00	0,000	0,00
282	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	KUS	2,000	1 500,00		3 000,00	0,000	0,00
281	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na slou	KUS	2,000	240,00		480,00	0,000	0,00
283	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	KUS	2,000	3 000,00		6 000,00	1,000	3 000,00
284	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým zá	KUS	2,000	321,00		642,00	0,000	0,00
286	919121111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm přičných nebo podéř	M	26,900	65,00		1 748,50	0,000	0,00
287	919121112	Těsnění spár zářivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm	M	26,900	150,00		4 035,00	0,000	0,00
288	931992122	Výpň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 30 mm	M2	6,080	250,00		1 520,00	0,000	0,00
289	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložení šablony do	KUS	2,000	1 000,00		2 000,00	0,000	0,00
290	948411121	Zřízení podpěry dočasné kovové Příklad výšky do 12 m	T	5,000	6 900,00		34 500,00	0,000	0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn. odbytl	Celkem odbytl	Proved. mn.	Proved. odbytl	Zbývá mn.	Zbývá odbytl
120	462511370 Zához z lomového kamene bez prošťerkování z terénu hmotnost n:	M3	2,880	1 967,00	5 664,96	2,880	5 664,96	0,000	0,00
121	462519002 Příplatek za urovňání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost	M2	14,400	183,00	2 635,20	14,400	2 635,20	0,000	0,00
Celkem: 4					141 660,70		141 660,70		0,00
5 - Komunikace pozemní									
122	564861011 Podklad ze štěrkuřdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	M2	15,400	276,00	4 250,40	15,400	4 250,40	0,000	0,00
123	567124112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm	M2	15,400	719,00	11 072,60	15,400	11 072,60	0,000	0,00
124	573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	M2	29,210	29,00	847,09	29,210	847,09	0,000	0,00
125	577133121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABU) tl 40 mm š přes 3 m z	M2	15,400	523,00	8 054,20	15,400	8 054,20	0,000	0,00
126	577143121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABU) tl 50 mm š přes 3 m z	M2	29,210	673,00	19 658,33	29,210	19 658,33	0,000	0,00
Celkem: 5					43 882,62		43 882,62		0,00
8 - Trubní vedení									
128	59223020 trouba betonová hrdlová DN 300	M	1,010	13 800,00	13 938,00	1,010	13 938,00	0,000	0,00
127	812372221 Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním a čr	M	1,000	615,00	615,00	1,000	615,00	0,000	0,00
Celkem: 8					14 553,00		14 553,00		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání									
133	40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	KUS	2,000	1 242,00	2 484,00	2,000	2 484,00	0,000	0,00
130	40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	KUS	2,000	1 725,00	3 450,00	2,000	3 450,00	0,000	0,00
129	914111111 Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na slot	KUS	2,000	276,00	552,00	2,000	552,00	0,000	0,00
131	914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	KUS	2,000	3 450,00	6 900,00	2,000	6 900,00	1,000	3 450,00
132	914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým zá	KUS	2,000	369,00	738,00	2,000	738,00	0,000	0,00
134	919112111 Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm přičných nebo podéř	M	16,100	75,00	1 207,50	16,100	1 207,50	0,000	0,00
135	919121112 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm	M	16,100	173,00	2 785,30	16,100	2 785,30	0,000	0,00
136	931992122 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 30 mm	M2	4,488	288,00	1 292,54	4,488	1 292,54	0,000	0,00
137	938942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložení šablony do	KUS	2,000	1 150,00	2 300,00	2,000	2 300,00	1,000	1 150,00
138	948411121 Zřízení podpěry dočasné kovové Pířmo výšky do 12 m	T	4,000	7 935,00	31 740,00	4,000	31 740,00	0,000	0,00
139	948411221 Odstranění podpěry dočasné kovové Pířmo výšky do 12 m	T	4,000	5 175,00	20 700,00	4,000	20 700,00	0,000	0,00
140	948411921 Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pířmo výšky do 12 m	T	8,000	1 725,00	13 800,00	8,000	13 800,00	0,000	0,00
141	961021112 Bourání mostních zákládů z kamene	M3	4,800	2 875,00	13 800,00	4,800	13 800,00	0,000	0,00
142	962021112 Bourání mostních zář a pilřtů z kamene	M3	10,550	2 530,00	26 691,50	10,550	26 691,50	0,000	0,00
143	963021112 Bourání mostních zář a pilřtů z kamene	M3	4,392	2 300,00	10 101,60	4,392	10 101,60	0,000	0,00
144	966003810 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene	M	5,000	116,00	580,00	5,000	580,00	0,000	0,00
145	966052121 Rozebrání oplocení s příčnými a dřevěnými sloupky z prken a latř	KUS	4,000	352,00	1 408,00	4,000	1 408,00	0,000	0,00
146	966075211 Demontáž částř ocelového zábradř mostů do 50 kg	KG	6,800	17,00	115,60	6,800	115,60	0,000	0,00
147	966888R Nové dřevěné oplocení	M	5,000	1 725,00	8 625,00	5,000	8 625,00	0,000	0,00
Celkem: 9					149 271,04		144 671,04		4 600,00
997 - Přesun sutě									
148	997221571R Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku investora	T	65,670	403,00	26 465,01	65,670	26 465,01	0,000	0,00
149	997221611 Nakládání sutř na dopravnř prostředky pro vodorovnou dopravu	T	65,670	151,00	9 916,17	65,670	9 916,17	0,000	0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

30.6.2023

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn. odbyt	Celkem odbyt	Proved. mn.	Proved. odbyt	Zbývá mn.	Zbývá odbyt
Celkem: 997									
998 - Přesun hmot									
150	598212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové T		67,698	357,00	24 168,19	67,698	24 168,19	0,000	0,00
Celkem: 998									
Celkem: HSV									
PSV - Práce a dodávky PSV									
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům									
152	11163150 lak penetrační asfaltový T		0,014	57 500,00	805,00	0,014	805,00	0,000	0,00
154	24617150 nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby KG		0,040	173,00	6,92	0,040	6,92	0,000	0,00
156	69311088 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 50 M2		34,682	115,00	3 988,43	34,682	3 988,43	0,000	0,00
151	711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým pe M2		44,278	12,00	531,34	44,278	531,34	0,000	0,00
153	711321131 Provedení hydroizolace mostovek za horka nátěrem asfaltovým M2		88,556	21,00	1 859,68	88,556	1 859,68	0,000	0,00
155	711331382 Provedení hydroizolace mostovek pásy na sucho AIP nebo tkaniny M2		29,757	17,00	505,87	29,757	505,87	0,000	0,00
157	998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v obj. T		0,034	782,00	26,59	0,034	26,59	0,000	0,00
Celkem: 711									
742 - Elektroinstalace - slaboproud									
158	74212200R Přeložka CETIN soubor		1,000	11 500,00	11 500,00	1,000	11 500,00	0,000	0,00
Celkem: 742									
Celkem: PSV									
Celkem: 02 - SO 202 C-M-13									
03 - SO 203 C-M-12 - 03 - SO 203 C-M-12									
HSV - Práce a dodávky HSV									
1 - Zemní práce									
159	113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl pře M2		49,604	31,00	1 537,72	49,604	1 537,72	0,000	0,00
160	113107182 Odstranění podkladu živčitého tl 100 mm strojně pl přes 60 do 200 M2		49,640	58,00	2 879,12	49,640	2 879,12	0,000	0,00
161	115001106 Převedení vody potrubím DN do 900 M		10,000	2 946,00	29 460,00	10,000	29 460,00	0,000	0,00
162	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/ HOD		200,000	90,00	18 000,00	200,000	18 000,00	0,000	0,00
163	116101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok dc DEN		60,000	41,00	2 460,00	60,000	2 460,00	0,000	0,00
164	122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, M3		51,040	159,00	8 115,36	51,040	8 115,36	0,000	0,00
165	129353101 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v ho M3		8,100	1 020,00	8 262,00	8,100	8 262,00	0,000	0,00
166	153191121 Zřízení těsnění hradičích stěn ze zhuťné sypaniny M3		3,000	765,00	2 295,00	3,000	2 295,00	0,000	0,00
168	153191131 Odstranění těsnění hradičích stěn ze zhuťné sypaniny M3		3,000	469,00	1 407,00	3,000	1 407,00	0,000	0,00
169	162751153R Odvoz přebytečného výkopku na skládku zhotovitele vč. uskladně M3		45,280	1 898,00	85 941,44	45,280	85 941,44	0,000	0,00
170	174101101 Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnění M3		45,280	978,00	44 283,84	45,280	44 283,84	0,000	0,00
167	58125110 jíl surový kusový T		6,300	1 438,00	9 059,40	6,300	9 059,40	0,000	0,00
172	58125110 jíl surový kusový T		39,900	1 438,00	57 376,20	39,900	57 376,20	0,000	0,00
171	58337344 štěrkopek frakce 0/32 T		14,400	403,00	5 803,20	14,400	5 803,20	0,000	0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

Poř. Kód	Měna: Kč	Mj.	Množství	Jedn. odbyt	Celkem odbyt	Proved. mn.	Proved. odbyt	Zbývá mn.	Zbývá odbyt
291	948411221	T	5,000	4 500,00	22 500,00	5,000	22 500,00	0,000	0,00
292	948411921	T	10,000	1 500,00	15 000,00	10,000	15 000,00	0,000	0,00
293	961021112	M3	9,600	2 500,00	24 000,00	9,600	24 000,00	0,000	0,00
294	962021112	M3	18,240	2 200,00	40 128,00	18,240	40 128,00	0,000	0,00
295	963021112	M3	9,000	2 000,00	18 000,00	9,000	18 000,00	0,000	0,00
296	966003810	M	3,000	101,00	303,00	3,000	303,00	0,000	0,00
297	966075211	KG	160,000	15,00	2 400,00	160,000	2 400,00	0,000	0,00
298	966888R	M	3,000	1 500,00	4 500,00	3,000	4 500,00	0,000	0,00
Celkem: 9					182 916,50		179 916,50		3 000,00
997 - Přesun sutě									
299	997221571R	T	132,097	350,00	46 233,95	132,097	46 233,95	0,000	0,00
300	997221611	T	132,097	131,00	17 304,71	132,097	17 304,71	0,000	0,00
Celkem: 997					63 538,66		63 538,66		0,00
998 - Přesun hmot									
301	998212111	T	126,384	310,00	39 179,04	126,384	39 179,04	0,000	0,00
Celkem: 998					39 179,04		39 179,04		0,00
Celkem: HSV					1 486 209,88		1 466 041,64		30 168,24
PSV - Práce a dodávky PSV									
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům									
303	11163150	T	0,032	50 000,00	1 600,00	0,032	1 600,00	0,000	0,00
305	24617150	KG	0,089	150,00	13,35	0,089	13,35	0,000	0,00
307	69311068	M2	58,263	100,00	5 826,30	58,263	5 826,30	0,000	0,00
302	711311001	M2	98,736	10,00	987,36	98,736	987,36	0,000	0,00
304	711321131	M2	197,472	18,00	3 554,50	197,472	3 554,50	0,000	0,00
306	711331382	M2	49,990	15,00	749,85	49,990	749,85	0,000	0,00
308	998711101	T	0,067	680,00	45,56	0,067	45,56	0,000	0,00
Celkem: 711					12 776,92		12 776,92		0,00
Celkem: PSV					12 776,92		12 776,92		0,00
Celkem: 04 - SO 204 C-M-10					1 508 986,80		1 478 818,56		30 168,24
05 - VRN - 05 - VRN									
VRN - Vedejší rozpočtové náklady									
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce									
309	012103000	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	1,000	40 000,00	0,000	0,00
310	012203000	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	0,000	0,00
311	012303000	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	1,000	40 000,00	0,000	0,00
312	013203000	soubor	4,000	18 000,00	72 000,00	4,000	72 000,00	0,000	0,00
313	013244000	soubor	4,000	20 000,00	80 000,00	4,000	80 000,00	0,000	0,00

PROVEDENÉ PRÁCE

Ména: KČ

Proř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn. odbyt	Celkem odbyt	Proved. mn.	Proved. odbyt	Zbývá mn.	Zbývá odbyt
314	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	4,000	20 000,00	80 000,00	4,000	80 000,00	0,000	0,00
315	01325400R mostní list	soubor	4,000	10 000,00	40 000,00	4,000	40 000,00	0,000	0,00
Celkem: VRN1				372 000,00			372 000,00		0,00
VRN3 - Zařízení staveniště									
316	032403000 Provizorní komunikace - lávka pro pěši	soubor	4,000	25 000,00	100 000,00	3,000	75 000,00	1,000	25 000,00
317	032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	1,000	30 000,00	0,000	0,00
318	03420300R vytyčení a ochrana sítí	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	1,000	12 000,00	0,000	0,00
319	034403000 Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	1,000	40 000,00	0,000	0,00
Celkem: VRN3				182 000,00			157 000,00		25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost									
320	042903000 Ostatní posudky - DIO	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000	10 000,00	0,000	0,00
321	042903000R Ostatní posudky - havarijní a povodňový plán	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,00	1,000	20 000,00
Celkem: VRN4				30 000,00			10 000,00		20 000,00
Celkem: VRN				584 000,00			539 000,00		45 000,00
Celkem: 05 - VRN				584 000,00			539 000,00		45 000,00

CELKEM Stavba: 322550 - Obnova 9 mostů na Šluknovském potoce v Císařském - I. etapa (4 mosty)

5 203 601,65

5 107 733,41

95 868,24